ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ HÀNH TRUNG                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:           /UBND                                 Hành Trung, ngày 30 tháng 10 năm 2024
V/v tổng hợp danh sách học viên

Tham dự lớp tập huấn, cung cấp

Thông tin, tư vấn, phổ biến quy định

Pháp luật về kinh tế tập thể, hợp tác xã

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Nghĩa Hành.

Thực hiện Công văn số 389/NNPTNT ngày 29/10/2024 của Phòng Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn huyện Nghĩa Hành về việc tập huấn, cung cấp thông tin, tư

vấn, phổ biến quy định pháp luật về kinh tế tập thể, hợp tác xã.

Ủy ban nhân dân xã Hành Trung tổng hợp danh sách học viên tham dự lớp tập

huấn, cung cấp thông tin, tư vấn, phổ biến quy định pháp luật về kinh tế tập thể, hợp

tác xã trên địa bàn xã Hành Trung như sau:

STT Họ và tên Đơn vị Chức vụ

Số ĐT

Cự ly từ

cơ quan

đến địa

điểm tập

huấn (km)

Ghi chú

1 Phạm Thế Vương
xã Hành Trung

PCT UBND xã

0966535479

2 Trương Bá Liêm
xã Hành Trung

Tổ hợp tác

0983892778

3 Huỳnh Long Hải
xã Hành Trung

Tổ khuyến nông

0396052018

4 Nguyễn Khắc Ngãi
xã Hành Trung

Người dân

0967664352

` Kính đề nghị quý cơ quan tạo điều kiện cho ông (bà) trên được tham gia lớp tập

huấn./.

Nơi nhận:                                                                                 KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

                                                                                              Phạm Thế Vương

		2024-10-30T08:22:46+0700

		2024-10-30T08:23:43+0700

		2024-10-30T08:23:43+0700